2025年5月30日

株主各位

会社名 株式会社インターネットイニシアティブ

代表者名 代表取締役 社長執行役員 谷脇 康彦

 （コード：3774、東証プライム市場）

問合せ先 取締役 副社長執行役員 CFO 渡井 昭久

 （電話：03（5205）6500）

「第33回定時株主総会招集のご通知」の一部修正について

2025年6月6日発送予定の「第33回定時株主総会招集ご通知」の記載事項に一部修正すべき点がございまし

たので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正させて頂きます。

なお、当社ウェブサイト及び東京証券取引所ウェブサイトに掲載の「第33回定時株主総会招集ご通知」

は、下記内容を反映しております。

記

【修正箇所】修正箇所につきましては、下線を付して表示しております。

招集ご通知 15ページ

株主総会参考書類「第2号議案 取締役11名選任の件」

(注) 6. 取締役候補者の当社の子会社及び関連会社を除く他社における社外役員の兼務状況

修正前

・岡本 厚 社外取締役：㈱ネットアドバンス

修正後

(削除)

以上